

采购合同（货物类）

合同编号：

项目名称： 北京政法职业学院消防实训室智慧化升级改造项目

货物名称： 智慧消防系统设备及配套装修

买 方： 北京政法职业学院

卖 方： 北京青鸟安全系统科技有限公司

签署日期： 2025 年 月 日



合 同 书

北京政法职业学院 (买方) 北京政法职业学院消防实训室智慧化升级改造 项目 (项目名称) 中所需 智慧消防系统设备及配套装修 (货物名称) 经 北京政法职业学院 (招标采购单位) 以 ZKXJTC-2025-H027 号招标文件在国内 公开 (公开/邀请) 招标。经评标委员会评定 北京青鸟安全系统科技有限公司 (卖方) 为中标人。买、卖双方同意按照下面的条款和条件, 签署本合同。

1. 合同文件

下列文件构成本合同的组成部分, 应该认为是一个整体, 彼此相互解释, 相互补充。为便于解释, 组成合同的多个文件的优先支配地位的次序如下:

- a. 本合同书
- b. 中标通知书
- c. 协议
- d. 投标文件(含澄清文件)
- e. 招标文件(含招标文件补充通知)

2. 采购内容

- a. 消防设备
- b. 装修工程

3. 合同总价

本合同总价为 203.9638 万 元人民币。

其中消防设备 141.7038 万 元人民币, 装修工程 62.26 万 元人民币。

4. 付款方式

本合同的付款方式为: 在合同生效之日起15个工作日内, 买方向卖方支付合同价款的80%, 项目完成全部验收合格后15个工作日内买方向卖方支付合同总价款的20%, 上述款项为买方履行本合同须向卖方支付的全部款项。每次付款前卖方应向买方开具增值税专用发票, 否则买方有权拒付款项。

5. 本合同服务的交货时间及交货地点

交货时间: 分批次交货, 最后一批 2025 年 8 月 25 日 (可选分批次交货)

交货地点: 北京政法职业学院

6. 合同的生效

本合同经双方全权代表签署、加盖单位印章后生效。

买 方：北京政法职业学院

名 称：(印章)

2025 年 7 月 17 日

授权代表(签字):

卖 方：北京青鸟安全系统科技

有限公司

名 称：(印章)

2025 年 7 月 17 日

授权代表(签字):

地 址：北京市大兴区黄亦路
(团河段) 2 号

邮政编码：

电 话：010-89269912

开户银行：工行大兴经济开发区
支行

开户行号：010212176

联行行号：

账 号：0200268219024560763

地 址：北京市海淀区成府路
207 号北大青鸟楼 C 座二层

邮政编码：100871

电 话：010-82615888

开户银行：中国农业银行北京
海淀支行营业部

开户行号：1105 0101

联行行号：103100005014

账 号：11050101040277563



定义

本合同中的下列术语应解释为：

- 1.1 “合同”系指买卖双方签署的、合同格式中载明的买卖双方所达成的协议，包括所有的附件、附录和构成合同的其它文件。
- 1.2 “合同价”系指根据合同约定，卖方在完全履行合同义务后买方应付给卖方的价格。
- 1.3 “货物”系指卖方根据合同约定须向买方提供的一切设备、机械、仪表、备件，包括工具、手册等其它相关资料。
- 1.4 “服务”系指根据合同约定卖方承担与供货有关的辅助服务，如运输、保险及安装、调试、提供技术援助、培训和其他类似的服务。
- 1.5 “买方”系指与中标人签署供货合同的单位（含最终用户）。
本合同买方系指：北京政法职业学院
- 1.6 “卖方”系指根据合同约定提供货物及相关服务的中标人。
本合同卖方系指：中标人。
- 1.7 “现场”系指合同约定货物将要运至和安装的地点。
本合同项下的货物安装和运行地点位于：买方指定地点。
- 1.8 “验收”系指合同双方依据强制性的国家技术质量规范和合同约定，确认合同项下的货物符合合同规定的活动。

2. 技术规范

- 2.1 提交货物的技术规范应与招标文件规定的技术规范和技术规范附件（如果有的话）及其投标文件的技术规范偏差表（如果被买方接受的话）相一致。若技术规范中无相应说明，则以国家有关部门最新颁布的相应标准及规范为准。

3. 知识产权

- 3.1 卖方应保证买方在使用其提供的产品（或其任何一部分）、技术或服务时不会被第三方提出任何侵犯知识产权（包括但不限于商标权、专利权、著作权、工业设计的权、专有技术等）的侵权请求。任何第三方提出侵权请求的，卖方须与第三方交涉并承担由此发生的一切责任、费用和经济赔偿。

4. 包装要求

- 4.1 除合同另有约定外，卖方提供的全部货物，均应采用本行业通用的方式进

行包装，且该包装应符合国家有关包装的法律、法规的规定。包装应适应于远距离运输、防潮、防震、防锈和防粗暴装卸，确保货物安全无损，运抵现场。由于包装不善所引起的货物锈蚀、损坏和损失均由卖方承担。

4.2 每件包装箱内应附一份详细装箱单和质量合格证。

5. 装运标志

5.1. 卖方应在每一包装箱的四侧用不褪色的油漆以醒目的中文字样做出下列标记：

收货人：_____

合同号：_____

装运标志：_____

收货人代号：_____

目的地：_____

货物名称、品目号和箱号：_____

毛重 / 净重：_____

尺寸(长×宽×高以厘米计)：_____

5.2 如果货物单件重量在 2 吨或 2 吨以上，卖方应在每件包装箱的两侧用中文和适当的运输标记，标明“重心”和“吊装点”，以便装卸和搬运。根据货物的特点和运输的不同要求，卖方应在包装箱上清楚地标有“小心轻放”、“防潮”、“勿倒置”等字样和其他适当的标志。

6. 交货方式

6.1 本项目交货方式一般为现场交货：卖方负责办理运输和保险，将货物运抵现场。有关运输和保险的一切费用由卖方承担。所有货物运抵现场的日期为交货日期。

6.2 卖方应在合同规定的交货期 7 天以前以电报或传真形式将合同号、货物名称、数量、包装箱件数、总毛重、总体积(立方米)和备妥交货日期通知买方。同时卖方应用挂号信将详细交货清单一式 6 份包括合同号、货物名称、规格、数量、总毛重、总体积(立方米)、包装箱件数和每个包装箱的尺寸(长×宽×高)、货物总价和备妥待交日期以及对货物在运输和仓储的特殊要求和注意事项通知买方。

6.3 在现场交货和工厂交货条件下，卖方装运的货物不应超过合同规定的数量

或重量。否则，卖方应对超运部分引起的一切后果负责。

6.4 项目完成期：详见采购人货物需求一览表及技术规格表。

7. 装运通知

7.1 在现场交货和工厂交货条件下的货物，卖方通知买方货物已备妥待运输后 24 小时之内，应将合同号、货名、数量、毛重、总体积(立方米)、发票金额、运输工具名称及装运日期，以电报或传真通知买方。

7.2 如因卖方延误将上述内容用电报或传真通知买方，由此引起的一切后果损失应由卖方负责。

8. 付款条件

8.1 合同生效后 15 日内买方向卖方支付合同总价的 80%，作为合同预付款；同时卖方向买方支付合同总额 5%的履约保函；

8.2 设备安装完成并验收合格后，买方支付合同总价的 20%；

8.3 买方每次付款前，卖方开具同等额度的发票，否则买方有权拒付款项。

9. 技术资料

9.1 合同项下技术资料(除合同特殊条款规定外)将以下列方式交付：

合同生效后 7 天之内，卖方应将每台设备中文技术资料一套，如目录索引、图纸、操作手册、使用指南、维修指南和 / 或服务手册和示意图寄给买方。

9.2 另外一套完整的上述资料应包装好随同每批货物一起发运。

9.3 如果买方确认卖方提供的技术资料不完整或在运输过程中丢失，卖方将在收到买方通知后 7 天内将这些资料免费寄给买方。

10. 质量保证

10.1 卖方须保证所提供的设备是全新、未使用过的，且应与今后升级产品兼容，并完全符合强制性的国家技术质量规范和合同规定的质量、规格、性能和技术规范等的要求。

10.2 卖方须保证所提供的货物经正确安装、正常运转和保养，在其使用寿命期内须具有符合质量要求和产品说明书的性能。在货物质量保证期之内，卖方须对由于设计、工艺或材料的缺陷而发生的任何不足或故障负责。

10.3 根据买方按检验标准自己检验结果或委托有资质的相关质检机构的检验

结果，发现货物的数量、质量、规格与合同不符；或者在质量保证期内，证实货物存在缺陷，包括潜在的缺陷或使用不符合要求的材料等，买方应尽快以书面形式通知卖方。卖方在收到通知后 7 天内应免费维修或更换有缺陷的货物或部件。

10.4 如果卖方在收到通知后 7 天内没有弥补缺陷，买方可采取必要的补救措施，但由此引发的风险和费用将由卖方承担。

10.5 合同项下的产品质量保证期 5 年。

10.6 中标人必须承诺，质量保证期内，属产品本身技术问题或其他非人为因素而造成的故障，无条件提供免费保修及维护，所更换产品的质量保证期应从更换之日起顺延 12 个月。质量保证期满后，产品以成本价格提供维修和维护服务，但原则上成本价格不得高于合同价格，或另签订维护协议。

11. 检验和验收

11.1 开箱检验

合同设备交付后检查其外包装是否完好无损，合同设备数量是否与合同一致，文档资料是否齐全。

A. 合同设备交付后，买方和卖方应按合同约定进行开箱检验。

B. 在开箱检验中，如发现合同设备的短缺、损坏或其他与合同约定不符的情形，卖方应采取补齐、更换及其他补救措施直至开箱检验合格。

C. 开箱检验结束后，验收双方应共同签署开箱检验验收书，开箱检验验收书应列明合同设备数量、文档资料、外观等开箱检验的验收情况及评价意见。

11.2 安装、调试

A. 开箱检验完成后，卖方应按合同约定对合同设备进行安装、调试，以使其具备技术验收的状态。

B. 买方和卖方应对合同设备的安装、调试情况共同及时记录。

11.3 验收

合同设备在安装、调试完成后，买方按照采购合同规定的技术、服务、安全标准，对卖方的履约情况进行确认的验收方式。

A. 合同设备在安装、调试完成后，买方按照采购合同的约定进行技术验收。

- B. 合同设备在进行技术验收时, 不符合采购合同规定的技术、服务、安全标准, 卖方应在双方同意的期限内采取措施消除合同设备中存在的缺陷, 并在缺陷消除以后, 再次进行技术验收直至符合采购合同规定。
- C. 合同设备不符合采购合同规定, 技术验收不合格的, 买方和卖方应就采购合同的后续履行进行协商, 协商不成的, 买方有权解除合同。
- D. 验收结束后, 验收双方应共同签署验收书, 验收书应列明合同设备的技术、服务、安全标准等验收情况及项目总体评价意见。

12. 索赔

- 12.1 如果货物的质量、规格、数量、重量等与合同不符, 或在第 10.5 规定的质量保证期内证实货物存有缺陷, 包括潜在的缺陷或使用不符合要求的材料等, 买方有权根据有资质的权威质检机构的检验结果向卖方提出索赔 (但责任应由保险公司或运输部门承担的除外)。
- 12.2 在根据合同第 10 条和第 11 条规定的检验期和质量保证期内, 如果卖方对买方提出的索赔负有责任, 卖方应按照买方同意的下列一种或多种方式解决索赔事宜:
 - 12.2.1 在法定的退货期内, 卖方应按合同规定将货款退还给买方, 并承担由此发生的一切损失和费用, 包括利息、银行手续费、运费、保险费、检验费、仓储费、装卸费以及为保护退回货物所需的其它必要费用。如已超过退货期, 但卖方同意退货, 可比照上述办法办理, 或由双方协商处理。
 - 12.2.2 根据货物低劣程度、损坏程度以及买方所遭受损失的数额, 经买卖双方商定降低货物的价格, 或由有权的部门评估, 以降低后的价格或评估价格为准。
 - 12.2.3 用符合规格、质量和性能要求的新零件、部件或货物来更换有缺陷的部分或 / 和修补缺陷部分, 卖方应承担一切费用和 risk 并负担买方所发生的一切直接费用。同时, 卖方应按合同第 10 条规定, 相应延长修补或更换件的质量保证期。
- 12.3 如果在买方发出索赔通知后 7 天内, 卖方未作答复, 上述索赔应视为已被卖方接受。如卖方未能在买方提出索赔通知后 7 天内或买方同意的更长时间内, 按照本合同第 12.2 条规定的任何一种方法解决索赔事宜, 买方将从合同款中扣回索赔金额。如果这些金额不足以补偿索赔金额, 买方有权

向卖方提出不足部分的补偿。

13. 延迟交货

13.1 卖方应按照“货物需求一览表及技术规格”中买方规定的时间表交货和提供服务。

13.2 如果卖方无正当理由迟延交货，买方有权提出违约损失赔偿或解除合同。

13.3 在履行合同过程中，如果卖方遇到不能按时交货和提供服务的情况，应及时以书面形式将不能按时交货的理由、预期延误时间通知买方。买方收到卖方通知后，认为其理由正当的，可酌情延长交货时间。

14. 违约赔偿

14.1 除合同第 15 条规定外，如果卖方没有按照合同规定的时间交货和提供服务，买方可要求卖方支付违约金。违约金按每周迟交货物或未提供服务交货价的 0.5% 计收。但违约金的最高限额为迟交货物或没有提供服务的合同价的 5%。一周按 7 天计算，不足 7 天按一周计算。如果延迟交货或提供服务达到 2 周以上，买方有权解除合同。

15. 不可抗力

15.1 如果双方中任何一方遭遇法律规定的不可抗力，致使合同履行受阻时，履行合同的期限应予延长，延长的期限应相当于不可抗力所影响的时间。

15.2 受事故影响的一方应在不可抗力的事故发生后尽快书面形式通知另一方，并在事故发生后 14 天内，将有关部门出具的证明文件送达另一方。

15.3 不可抗力使合同的某些内容有变更必要的，双方应通过协商在 30 日内达成进一步履行合同的协议，因不可抗力致使合同不能履行的，合同终止。

16. 税费

16.1 与本合同有关的一切税费均适用中华人民共和国法律的相关规定。

17. 合同争议的解决

17.1 因合同履行中发生的争议，合同当事人双方可通过协商解决。协商不成的，可向买方所在地人民法院提起诉讼。

18. 违约解除合同

18.1 在卖方违约的情况下，买方可向卖方发出书面通知，部分或全部解除合同。同时保留向卖方追诉的权利。

18.1.1 卖方未能在合同规定的限期或买方同意延长的限期内,提供全部或部分货物,按合同第 14.1 的规定可以解除合同的;

18.1.2 卖方未能履行合同规定的其它主要义务的;

18.1.3 在本合同履行过程中有腐败和欺诈行为的。

18.1.3.1 “腐败行为”和“欺诈行为”定义如下:

18.1.3.1.1 “腐败行为”是指提供/给予/接受或索取任何有价值的东西来影响买方在合同签订、履行过程中的行为。

18.1.3.1.2 “欺诈行为”是指为了影响合同签订、履行过程,以谎报事实的方法,损害买方的利益的行为。

18.2 在买方根据上述第 18.1 条规定,全部或部分解除合同之后,应当遵循诚实信用原则,全部或部分购买与未交付的货物类似的货物或服务,卖方应承担买方购买类似货物或服务而产生的额外支出。部分解除合同的,卖方应继续履行合同中未解除的部分。

19. 破产终止合同

19.1 如果卖方破产导致合同无法履行时,买方可以书面形式通知卖方,单方终止合同而不给卖方补偿。但买方必须以书面形式告知同级采购监督管理部门。该合同的终止将不损害或不影响买方已经采取或将要采取的任何行动或补救措施的权利。

20. 转让和分包

20.1 采购合同不能转让。

20.2 经买方同意,卖方可以将合同项下非主体、非关键性工作分包给他人完成。接受分包的人应当具备相应的资格条件,并不得再次分包。分包后不能解除卖方履行本合同的责任和义务,接受分包的人与卖方共同对买方连带承担合同的责任和义务。卖方可以将合同项下非主体、非关键性工作分包给他人完成。但必须在投标文件中载明。

21. 合同修改

21.1 买方和卖方都不得擅自变更本合同,但合同继续履行将损害国家和社会公共利益的除外。如必须对合同条款进行改动时,当事人双方须共同签署书

面文件，作为合同的补充。

22. 通知

22.1 本合同任何一方给另一方的通知，都应以书面形式发送，而另一方也应以书面形式确认并发送到对方明确的地址。

23. 计量单位

23.1 除技术规范中另有规定外，计量单位均使用国家法定计量单位。

24. 适用法律

24.1 本合同应按照中华人民共和国的法律进行解释。

25. 合同生效和其它

25.1 采购 项目的采购合同内容的确定应以招标文件和投标文件为基础，不得违背其实质性内容。

投标分项报价表

项目编号/包号:			项目名称:			报价单位: 人民币元				
序号	分项名称	制造商	产地/国别	制造商规模	外商投资类型	品牌	规格、型号	单价 (元)	数量	合价 (元)
一	货物部分									
1	点型光电感烟火灾探测器	青鸟消防股份有限公司	涿鹿/中国	大型	内资	青鸟消防	JTY-GD-JBF5100A+JBF-VB4301B	125.00	20	2,500.00
2	点型感温火灾探测器	青鸟消防股份有限公司	涿鹿/中国	大型	内资	青鸟消防	JTW-ZD-JBF5110A+JBF-VB4301B	120.00	20	2,400.00
3	点型红紫外火焰探测器 (复合型)	青鸟消防股份有限公司	涿鹿/中国	大型	内资	青鸟消防	JTG-U-JBF4386C-IR3U-Ex	6,210.00	1	6,210.00
4	手动火灾报警按钮	青鸟消防股份有限公司	涿鹿/中国	大型	内资	青鸟消防	JBF5121-P+JBF-VB5301	150.00	5	750.00
5	消火栓按钮	青鸟消防股份有限公司	涿鹿/中国	大型	内资	青鸟消防	JBF5123+JBF-VB5301	152.00	5	760.00
6	火灾声光警报器	青鸟消防股份有限公司	涿鹿/中国	大型	内资	青鸟消防	JBF5176A+JBF-VB4301B	190.00	10	1,900.00
7	输入模块	青鸟消防股份有限公司	涿鹿/中国	大型	内资	青鸟消防	JBF5131A+VB3401A	316.00	30	9,480.00
8	输入/输出模块	青鸟消防股份有限公司	涿鹿/中国	大型	内资	青鸟消防	JBF5142A+VB3401A	390.00	20	7,800.00
9	输入/输出模块	青鸟消防股份有限公司	涿鹿/中国	大型	内资	青鸟消防	JBF5155	500.00	9	4,500.00
10	总线隔离模块	青鸟消防股份有限公司	涿鹿/中国	大型	内资	青鸟消防	JBF-4171+VB3401B	310.00	3	930.00

11	液晶火灾显示盘	青岛消防股份有限公司	涿鹿/中国	大型	内资	青鸟消防	JBF5061	3,350.00	3	10,050.00
12	广播模块	青岛消防股份有限公司	涿鹿/中国	大型	内资	青鸟消防	JBF5143A	355.00	3	1,065.00
13	线型光束感烟火灾探测器	青岛消防股份有限公司	涿鹿/中国	大型	内资	青鸟消防	JTY-H-JBF4382C	790.00	1	790.00
14	中继模块	青岛消防股份有限公司	涿鹿/中国	大型	内资	青鸟消防	JBF4137A	336.00	1	336.00
15	壁挂扬声器	青岛消防股份有限公司	涿鹿/中国	大型	内资	青鸟消防	GRT-SP2301	92.00	3	276.00
16	吸顶明装扬声器	青岛消防股份有限公司	涿鹿/中国	大型	内资	青鸟消防	GRT-SP2101	107.00	3	321.00
17	消防电话分机	青岛消防股份有限公司	涿鹿/中国	大型	内资	青鸟消防	IG3602A	209.00	6	1,254.00
18	编码器	青岛消防股份有限公司	涿鹿/中国	大型	内资	青鸟消防	JBF6481-E	1,775.00	1	1,775.00
19	模块(模块箱)	青岛消防股份有限公司	涿鹿/中国	大型	内资	青鸟消防	JBF-11A/X20	255.00	1	255.00
20	模块(模块箱)	青岛消防股份有限公司	涿鹿/中国	大型	内资	青鸟消防	JBF-11A/X40	265.00	1	265.00
21	模块(模块箱)	青岛消防股份有限公司	涿鹿/中国	大型	内资	青鸟消防	JBF-11A/X60	376.00	1	376.00
22	模块(模块箱)	青岛消防股份有限公司	涿鹿/中国	大型	内资	青鸟消防	JBF-11A/M4A	330.00	1	330.00
23	模块(模块箱)	青岛消防股份有限公司	涿鹿/中国	大型	内资	青鸟消防	JBF-11A/M6A	515.00	1	515.00
24	模块(模块箱)	青岛消防股份有限公司	涿鹿/中国	大型	内资	青鸟消防	JBF-11A/M8A	550.00	1	550.00
25	浪涌保护器	青岛消防股份有限公司	涿鹿/中国	大型	内资	青鸟消防	JBF4480AC	618.00	1	618.00

26	浪涌保护器	青鸟消防股份有限公司	涿鹿/中国	大型	内资	青鸟消防	JBF4480DC	618.00	1	618.00
27	浪涌保护器	青鸟消防股份有限公司	涿鹿/中国	大型	内资	青鸟消防	JBF4480LA	618.00	1	618.00
28	火灾报警系统控制主机	青鸟消防股份有限公司	涿鹿/中国	大型	内资	青鸟消防	JB-TG/TT-JBF-11SF-C(C400)	11,910.00	1	11,910.00
29	双琴台式机柜	青鸟消防股份有限公司	涿鹿/中国	大型	内资	青鸟消防	JBF-11SF/T(24U)	4,620.00	1	4,620.00
30	总线控制盘	青鸟消防股份有限公司	涿鹿/中国	大型	内资	青鸟消防	JBF-11SF-CK90D	2,410.00	1	2,410.00
31	蓄电池	青鸟消防股份有限公司	涿鹿/中国	大型	内资	青鸟消防	BT-12M17AC	2,270.00	1	2,270.00
32	消防电话主机	青鸟消防股份有限公司	涿鹿/中国	大型	内资	青鸟消防	IG1602	4,650.00	1	4,650.00
33	广播控制盘	青鸟消防股份有限公司	涿鹿/中国	大型	内资	青鸟消防	GRT-GB2110	6,755.00	1	6,755.00
34	功率放大器	青鸟消防股份有限公司	涿鹿/中国	大型	内资	青鸟消防	GRT-GB2211	1,730.00	1	1,730.00
35	消防控制室图形显示装置	青鸟消防股份有限公司	涿鹿/中国	大型	内资	青鸟消防	JBF5203 (12U琴台)	15,060.00	1	15,060.00
36	单琴台式机柜	青鸟消防股份有限公司	涿鹿/中国	大型	内资	青鸟消防	JBF-11SF/C(12U)	4,245.00	1	4,245.00
38	线型感温火灾探测器 感温电缆200米	青鸟消防股份有限公司	涿鹿/中国	大型	内资	青鸟消防	JBF4310-TC	8,520.00	1	8,520.00
39	信号处理单元	青鸟消防股份有限公司	涿鹿/中国	大型	内资	青鸟消防	JBF4310-LA	4,070.00	1	4,070.00
40	终端盒	青鸟消防股份有限公司	涿鹿/中国	大型	内资	青鸟消防	JBF4310-EL	435.00	1	435.00
42	吸气式感烟火灾探测器	青鸟消防股份有限公司	涿鹿/中国	大型	内资	青鸟消防	JBF-AR10P1	5,575.00	1	5,575.00

43	采样管	青鸟消防股份有限公司	涿鹿/中国	大型	内资	青鸟消防	AR-Pipe 25	570.00	2	1,140.00
44	90度大弯头	青鸟消防股份有限公司	涿鹿/中国	大型	内资	青鸟消防	AR-Connector 90。	297.00	1	297.00
46	电气火灾监控设备	青鸟消防股份有限公司	涿鹿/中国	大型	内资	青鸟消防	JBF-62S30	3,215.00	1	3,215.00
47	组合式电气火灾监控探测器	青鸟消防股份有限公司	涿鹿/中国	大型	内资	青鸟消防	JBF62E-100	300.00	5	1,500.00
48	测温式电气火灾探测器	青鸟消防股份有限公司	涿鹿/中国	大型	内资	青鸟消防	JBF62E-T1	116.00		-
49	组合式电气火灾监控探测器	青鸟消防股份有限公司	涿鹿/中国	大型	内资	青鸟消防	JBF62E-AT8	806.00	3	2,418.00
50	剩余电流互感器	青鸟消防股份有限公司	涿鹿/中国	大型	内资	青鸟消防	JBF-CTZ3-100	512.00	18	9,216.00
51	测量热解粒子式电气火灾监控探测器	青鸟消防股份有限公司	涿鹿/中国	大型	内资	青鸟消防	JBF6116	385.00	3	1,155.00
52	温度传感器	青鸟消防股份有限公司	涿鹿/中国	大型	内资	青鸟消防	CWF161-104F4300GB1-1000	85.00	3	255.00
54	消防设备电源状态监控器	青鸟消防股份有限公司	涿鹿/中国	大型	内资	青鸟消防	JBF-62S60	3,715.00	1	3,715.00
55	电压/电流信号传感器	青鸟消防股份有限公司	涿鹿/中国	大型	内资	青鸟消防	JBF62P-ATV2A1	512.00	5	2,560.00
56	电流互感器	青鸟消防股份有限公司	涿鹿/中国	大型	内资	青鸟消防	BH301-100A/5A	164.00	15	2,460.00
58	防火门监控器	青鸟消防股份有限公司	涿鹿/中国	大型	内资	青鸟消防	JBF-62S20	3,760.00	1	3,760.00
59	报警控制器	青鸟消防股份有限公司	涿鹿/中国	大型	内资	青鸟消防	JBF-62S20-CJ	7,250.00	1	7,250.00
60	单门一体式门磁开关	青鸟消防股份有限公司	涿鹿/中国	大型	内资	青鸟消防	JBF62D-32P	115.00	1	115.00

61	双门一体式门磁开关	青鸟消防股份有限公司	涿鹿/中国	大型	内资	青鸟消防	JBF62D-33P	118.00	3	354.00
62	钢质防火门	天津市御火鑫安防火材料有限公司	天津/中国	小型	内资	御火鑫安	甲级	2,720.00	1	2,720.00
63	钢质防火门	天津市御火鑫安防火材料有限公司	天津/中国	小型	内资	御火鑫安	甲级	3,620.00	3	10,860.00
64	联动闭门器	青鸟消防股份有限公司	涿鹿/中国	大型	内资	青鸟消防	JBF-BM02	410.00	1	410.00
66	可燃气体报警控制器	青鸟消防股份有限公司	涿鹿/中国	大型	内资	青鸟消防	JB-QB-JBF-51S41	4,465.00	1	4,465.00
67	家用可燃气体探测器-CH4	青鸟消防股份有限公司	涿鹿/中国	大型	内资	青鸟消防	JT-JBF5101B+JBF-VB4303A	185.00	1	185.00
68	家用可燃气体探测器-液化气、丙烷	青鸟消防股份有限公司	涿鹿/中国	大型	内资	青鸟消防	JY-JBF5101B+JBF-VB4303A	185.00	1	185.00
69	燃气切断阀	射洪迅特波电子科技有限公司	射洪/中国	小型	内资	迅特波	XTB 6~12VDC DN15 (DRQF-D15-0.1/KTL)	220.00	2	440.00
70	排气扇	中山市志高电气有限公司	中山/中国	小型	内资	志高	6寸	460.00	1	460.00
72	消防应急疏散余压监控器	青鸟消防股份有限公司	涿鹿/中国	大型	内资	青鸟消防	JBF-51S51	7,345.00	1	7,345.00
73	消防应急疏散余压控制器	青鸟消防股份有限公司	涿鹿/中国	大型	内资	青鸟消防	JBF5692	1,290.00	1	1,290.00
74	消防应急疏散电动泄压风阀执行器	青鸟消防股份有限公司	涿鹿/中国	大型	内资	青鸟消防	JBF5641	577.00	1	577.00
75	消防应急疏散余压探测器	青鸟消防股份有限公司	涿鹿/中国	大型	内资	青鸟消防	JBF5635	7,345.00	1	7,345.00
77	火灾报警控制器/气体灭火控制器	青鸟消防股份有限公司	涿鹿/中国	大型	内资	青鸟消防	JB-QB-JBF-51S04	6,890.00	1	6,890.00

78	气体灭火控制器	青鸟消防股份有限公司	涿鹿/中国	大型	内资	青鸟消防	JBF5013	5,435.00	1	5,435.00
79	气体释放报警器	青鸟消防股份有限公司	涿鹿/中国	大型	内资	青鸟消防	JBF5180 (二线)	315.00	3	945.00
80	紧急启停按钮/手动转换盒	青鸟消防股份有限公司	涿鹿/中国	大型	内资	青鸟消防	JBF5184	488.00	3	1,464.00
81	柜式七氟丙烷灭火装置	北京市正天齐消防设备有限公司	马鞍山/中国	中型	内资	正天齐	GQQ120/2.5-ZTQ	26,000.00	1	26,000.00
82	瓶组	北京市正天齐消防设备有限公司	马鞍山/中国	中型	内资	正天齐	QMP70/5.3-ZTQ+QP4/6.6-ZTQ	44,700.00	1	44,700.00
83	警铃	北京恒业世纪科技股份有限公司	北京/中国	中型	内资	恒业世纪	HY2114	1,450.00		-
85	无线网关	青鸟消防股份有限公司	涿鹿/中国	大型	内资	青鸟消防	JBF-WG101	2,275.00	1	2,275.00
86	无线网关 (4G)	青鸟消防股份有限公司	涿鹿/中国	大型	内资	青鸟消防	JBF-WG102-4G	3,130.00	1	3,130.00
87	无线中继器	青鸟消防股份有限公司	涿鹿/中国	大型	内资	青鸟消防	JBF-WR111	1,720.00	1	1,720.00
88	无线手动报警按钮	青鸟消防股份有限公司	涿鹿/中国	大型	内资	青鸟消防	J-SAP-JBF-W1121	245.00	1	245.00
89	无线声光报警器	青鸟消防股份有限公司	涿鹿/中国	大型	内资	青鸟消防	JBF-W1171	270.00	1	270.00
90	无线输入输出模块	青鸟消防股份有限公司	涿鹿/中国	大型	内资	青鸟消防	JBF-W1141	645.00	1	645.00
91	独立式光电感烟火灾探测报警器	青鸟消防股份有限公司	涿鹿/中国	大型	内资	青鸟消防	JTY-GF-JBF-W1100	305.00	1	305.00
92	独立式感温火灾探测报警器	青鸟消防股份有限公司	涿鹿/中国	大型	内资	青鸟消防	JTW-ZF-JBF-W1110	310.00	1	310.00
93	独立式数据采集终端-液位型	青鸟消防股份有限公司	涿鹿/中国	大型	内资	青鸟消防	JBF-W1181液位型	2,185.00	1	2,185.00

94	独立式数据采集终端-压力型	青岛消防股份有限公司	涿鹿/中国	大型	内资	青鸟消防	JBF-W1181压力型	1,595.00	1	1,595.00
95	独立式数据采集终端-温度型	青岛消防股份有限公司	涿鹿/中国	大型	内资	青鸟消防	JBF-W1181温度型	2,026.00	1	2,026.00
96	无线输入模块R-C	青岛消防股份有限公司	涿鹿/中国	大型	内资	青鸟消防	JBF4133	435.00	1	435.00
97	数据采集装置-NB型	青岛消防股份有限公司	涿鹿/中国	大型	内资	青鸟消防	JBF-62S55	2,445.00	1	2,445.00
98	模拟量采集模块	青岛消防股份有限公司	涿鹿/中国	大型	内资	青鸟消防	JBF62W-AM01	388.00	3	1,164.00
99	温度传感器	青岛消防股份有限公司	涿鹿/中国	大型	内资	青鸟消防	JBF62W-SM01T	1,245.00	1	1,245.00
100	压力传感器	青岛消防股份有限公司	涿鹿/中国	大型	内资	青鸟消防	JBF62W-SM01P	838.00	1	838.00
101	液位传感器	青岛消防股份有限公司	涿鹿/中国	大型	内资	青鸟消防	JBF62W-SM01L	1,320.00	1	1,320.00
102	智能断路器	青岛消防股份有限公司	涿鹿/中国	大型	内资	青鸟消防	JBZA-D2120L2-32A	12,100.00	1	12,100.00
103	用户信息传输装置	青岛消防股份有限公司	涿鹿/中国	大型	内资	青鸟消防	JBF-TD803	4,370.00	1	4,370.00
104	云平台基本功能私有部署套餐	青岛消防股份有限公司	涿鹿/中国	大型	内资	青鸟消防	JBFC-Private	51,500.00	1	51,500.00
105	独立式光电感烟火灾探测报警器	青岛消防股份有限公司	涿鹿/中国	大型	内资	青鸟消防	JTY-GF-JBF-VS10N	328.00	1	328.00
106	独立式光电感烟火灾探测器	青岛消防股份有限公司	涿鹿/中国	大型	内资	青鸟消防	JTY-GF-JBF-VS10NV	349.00	1	349.00
107	独立式感温火灾探测报警器	青岛消防股份有限公司	涿鹿/中国	大型	内资	青鸟消防	JTW-ZF-JBF-VS20N	327.00	1	327.00
108	家用可燃气体探测器	青岛消防股份有限公司	涿鹿/中国	大型	内资	青鸟消防	JT-JBF-VS51N	469.00	1	469.00

109	家用可燃气体探测器	青鸟消防股份有限公司	涿鹿/中国	大型	内资	青鸟消防	JY-JBF-VS52N	605.00	1	605.00
111	视频网关	青鸟消防股份有限公司	涿鹿/中国	大型	内资	青鸟消防	JBF-SPWG01	5,018.00	1	5,018.00
112	智慧云盒	青鸟消防股份有限公司	涿鹿/中国	大型	内资	青鸟消防	JBF4388-B2	10,100.00	1	10,100.00
113	UNV全高清摄像头	青鸟消防股份有限公司	涿鹿/中国	大型	内资	青鸟消防	2A3L-IR6	2,100.00	3	6,300.00
115	图像型火灾探测器-探测端SFH	青鸟消防股份有限公司	涿鹿/中国	大型	内资	青鸟消防	VFD/SFH-JBF-DG08 探测部分	12,470.00	1	12,470.00
116	图像型火灾探测器-监控端SFH	青鸟消防股份有限公司	涿鹿/中国	大型	内资	青鸟消防	VFD/SFH-JBF-DG08 监控部分	15,150.00	1	15,150.00
117	图像火灾传输设备箱	青鸟消防股份有限公司	涿鹿/中国	大型	内资	青鸟消防	VFD/SBX-A4	4,386.00	1	4,386.00
118	核心交换机	普联技术有限公司	深圳/中国	中型	内资	TP-LINK	TL-SG2008	1,888.00	1	1,888.00
119	NVR硬盘录像机	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州/中国	大型	内资	海康威视	DS-7616N-E1-V3	7,430.00	1	7,430.00
120	汇聚交换机	广东欧柏互联有限公司	广州/中国	小型	内资	aopre	AOPRE-880IS-24F2GE 接收机	2,480.00	1	2,480.00
122	应急照明控制器【琴台/落地】	青鸟消防股份有限公司	马鞍山/中国	大型	内资	青鸟消防	J-C-11S80T	23,135.00	1	23,135.00
123	消防应急灯具专用应急电源（壁挂）	青鸟消防股份有限公司	马鞍山/中国	大型	内资	青鸟消防	J-D-0.25KVA-01	9,000.00	1	9,000.00
124	集中电源集中控制型消防应急标志灯	青鸟消防股份有限公司	马鞍山/中国	大型	内资	青鸟消防	J-BLJC-1LEII 0.3W-11B1ZA	152.00	3	456.00
125	集中电源集中控制型消防应急标志灯	青鸟消防股份有限公司	马鞍山/中国	大型	内资	青鸟消防	J-BLJC-1OEII 0.3W-11B1A	152.00	3	456.00
126	集中电源集中控制型消防应急标志灯	青鸟消防股份有限公司	马鞍山/中国	大型	内资	青鸟消防	J-BLJC-1OEII 0.3W-11B2A	152.00	1	152.00

127	集中电源集中控制型 消防应急照明灯具	青鸟消防股份有限公司	马鞍山/中 国	大型	内资	青鸟 消防	J-ZFJC-E5W- 17B1	758.00	3	2,274.00
128	排烟风机	德州亚创空调设备有限 公司	德州/中国	中型	内资	亚创	HTF-3.5	1,873.00	1	1,873.00
129	加压风机	德州亚创空调设备有限 公司	德州/中国	中型	内资	亚创	HTF-3.5	2,328.00	1	2,328.00
130	风机控制箱	德州亚创空调设备有限 公司	德州/中国	中型	内资	亚创	控制箱	6,790.00	1	6,790.00
132	防火卷帘(闸) 门	中消永强防火门业河北 有限公司	保定/中国	小型	内资	中消 永强	3500*2600mm	7,402.00	2	14,804.00
133	控制箱	中消永强防火门业河北 有限公司	保定/中国	小型	内资	中消 永强	就近控制按钮盒	160.00	4	640.00
134	防火卷帘控制器	中消永强防火门业河北 有限公司	保定/中国	小型	内资	中消 永强	含箱体	3,300.00	2	6,600.00
136	音箱	广州利辉音响科技有限 公司	广州/中国	小型	内资	声酷	KA450	1,755.00	12	21,060.00
137	功放	广州利辉音响科技有限 公司	广州/中国	小型	内资	声酷	DSP440	2,248.00	6	13,488.00
138	调音台	深圳市超越自然多媒体 有限公司	深圳/中国	小型	内资	超越	CY80S	1,570.00	3	4,710.00
139	音频处理器	恩平骏腾科技有限公司	广州/中国	小型	内资	迪嘉 声	DE2.8	5,150.00	3	15,450.00
140	无线手持麦克风	广州市天恒伟业科技有 限公司	广州/中国	小型	内资	百途	U6000	1,968.00	3	5,904.00
141	无线领夹麦克风	广州市天恒伟业科技有 限公司	广州/中国	小型	内资	百途	U6000	2,060.00	3	6,180.00
142	时序电源	广州利辉音响科技有限 公司	广州/中国	小型	内资	声酷	Dp328	1,177.00	3	3,531.00
143	会议一体机	小米科技有限责任公司	北京/中国	大型	内资	MI	LT-860BD	7,275.00	3	21,825.00
144	机柜						600*600*1600	1,517.00	3	4,551.00
146	消防水箱2m3, 含附 件	北京麒麟水箱有限公 司	北京/中国	中型	内资	麒麟	不锈钢, 2m3	5,538.00	2	11,076.00

147	消防水箱浮球阀	正丰阀门集团有限公司	滨海/中国	中型	内资	正丰	DN20	626.00	1	626.00
148	消防水箱进水管	天津市利达钢管集团有限公司	天津/中国	大型	内资	利达	DN25	69.00	20	1,380.00
149	消防水箱泄水阀	正丰阀门集团有限公司	滨海/中国	中型	内资	正丰	DN25	310.00	1	310.00
150	喷淋稳压泵	上海三利泵业(集团)有限公司	浙江/中国	中型	内资	三利	XBD3.2/1.1W-L	15,582.00	1	15,582.00
151	消火栓稳压泵	上海三利泵业(集团)有限公司	浙江/中国	中型	内资	三利	XBD3.2/1.1W-L	15,582.00	1	15,582.00
152	消火栓泵, 含控制柜	上海三利泵业(集团)有限公司	浙江/中国	中型	内资	三利	XBD6.0/15G-L	13,740.00	2	27,480.00
153	喷淋泵, 含控制柜	上海三利泵业(集团)有限公司	浙江/中国	中型	内资	三利	XBD4.5/20G-L	13,740.00	2	27,480.00
154	消防水池浮球阀	正丰阀门集团有限公司	滨海/中国	中型	内资	正丰	DN25	638.00	1	638.00
155	消防水池泄水阀	正丰阀门集团有限公司	滨海/中国	中型	内资	正丰	DN25	309.00	1	309.00
156	消防水池联通阀	正丰阀门集团有限公司	滨海/中国	中型	内资	正丰	DN50	835.00	1	835.00
157	消防水池吸水喇叭口	正丰阀门集团有限公司	滨海/中国	中型	内资	正丰	喇叭口	188.00	2	376.00
158	消防水池进水管	正丰阀门集团有限公司	滨海/中国	中型	内资	正丰	DN50	750.00	2	1,500.00
159	闸阀	正丰阀门集团有限公司	滨海/中国	中型	内资	正丰	DN100	450.00	4	1,800.00
160	蝶阀	正丰阀门集团有限公司	滨海/中国	中型	内资	正丰	DN100	485.00	24	11,640.00
161	止回阀	正丰阀门集团有限公司	滨海/中国	中型	内资	正丰	DN100	520.00	12	6,240.00
162	压力表	正丰阀门集团有限公司	滨海/中国	中型	内资	正丰	表盘直径50mm	162.00	20	3,240.00
163	过滤器	正丰阀门集团有限公司	滨海/中国	中型	内资	正丰	DN50	425.00	8	3,400.00
164	软连接	正丰阀门集团有限公司	滨海/中国	中型	内资	正丰	DN50	187.00	16	2,992.00
165	流量开关F	上海金盾消防安全设备有限公司	上海/中国	大型	内资	金盾	DN100	674.00	2	1,348.00
166	试验消火栓箱	上海金盾消防安全设备有限公司	上海/中国	大型	内资	金盾	1600*700*240	2,170.00	1	2,170.00
167	室内消火栓箱	上海金盾消防安全设备有限公司	上海/中国	大型	内资	金盾	1600*700*240	2,170.00	3	6,510.00
168	消防水泵接合器	上海金盾消防安全设备有限公司	上海/中国	大型	内资	金盾	DN100	2,220.00	1	2,220.00

169	消防水泵接合器	上海金盾消防安全设备有限公司	上海/中国	大型	内资	金盾	DN100	2,125.00	1	2,125.00
170	消防水泵接合器	上海金盾消防安全设备有限公司	上海/中国	大型	内资	金盾	DN100	2,220.00	1	2,220.00
171	固定水炮	上海金盾消防安全设备有限公司	上海/中国	大型	内资	金盾	DN100	2,434.00	1	2,434.00
172	湿式报警阀	上海金盾消防安全设备有限公司	上海/中国	大型	内资	金盾	ZSFZ	3,055.00	1	3,055.00
173	干式报警阀	上海金盾消防安全设备有限公司	上海/中国	大型	内资	金盾	DPV-1	4,106.00	1	4,106.00
174	干式报警阀空压机	上海金盾消防安全设备有限公司	上海/中国	大型	内资	金盾	0.03MPa	4,377.00	1	4,377.00
175	预作用报警阀(单联锁)	上海金盾消防安全设备有限公司	上海/中国	大型	内资	金盾	ZSFY	3,454.00	1	3,454.00
176	雨淋阀	上海金盾消防安全设备有限公司	上海/中国	大型	内资	金盾	ZSFG	3,454.00	1	3,454.00
177	卧式泡沫罐	上海金盾消防安全设备有限公司	上海/中国	大型	内资	金盾	500L, 1.6MPa	3,556.00	1	3,556.00
178	泡沫比例混合器	上海金盾消防安全设备有限公司	上海/中国	大型	内资	金盾	0.03	5,720.00	1	5,720.00
179	自动跟踪定位射流灭火装置	江苏共安消防设备有限公司	苏州/中国	小型	内资	共安	DN50, 28m	7,388.00	2	14,776.00
180	电磁阀M	上海金盾消防安全设备有限公司	上海/中国	大型	内资	金盾	DN50	647.00	2	1,294.00
181	信号阀	上海金盾消防安全设备有限公司	上海/中国	大型	内资	金盾	DN100	529.00	16	8,464.00
182	自动排气阀	上海金盾消防安全设备有限公司	上海/中国	大型	内资	金盾	DN25	105.00	2	210.00
183	自动排气阀S	上海金盾消防安全设备有限公司	上海/中国	大型	内资	金盾	DN25	105.00	2	210.00

184	末端试水装置	上海金盾消防安全设备有限公司	上海/中国	大型	内资	金盾	DN25	498.00	4	1,992.00
185	减压孔板	上海金盾消防安全设备有限公司	上海/中国	大型	内资	金盾	DN50	49.00	1	49.00
186	水流指示器	上海金盾消防安全设备有限公司	上海/中国	大型	内资	金盾	DN50	432.00	5	2,160.00
187	喷头	上海金盾消防安全设备有限公司	上海/中国	大型	内资	金盾	DN25	47.00	40	1,880.00
188	压力开关	上海金盾消防安全设备有限公司	上海/中国	大型	内资	金盾	ZSJY1.2/1.6BP	1,570.00	2	3,140.00
189	水锤消除器	上海金盾消防安全设备有限公司	上海/中国	大型	内资	金盾	DN80	812.00	2	1,624.00
190	安全阀	上海金盾消防安全设备有限公司	上海/中国	大型	内资	金盾	DN15	1,400.00	2	2,800.00
191	偏心异径管	山西太谷玛钢有限责任公司	山西/中国	中型	内资	太古	DN100-DN65	437.00	4	1,748.00
192	同心异径管	山西太谷玛钢有限责任公司	山西/中国	中型	内资	太古	DN100-DN65	437.00	4	1,748.00
193	引至水池处阀门	正丰阀门集团有限公司	滨海/中国	中型	内资	正丰	DN100	750.00	4	3,000.00
194	水箱液位装置	北京麒麟水箱有限公司	北京/中国	中型	内资	麒麟	玻璃管	645.00	1	645.00
195	水箱液位装置	北京麒麟水箱有限公司	北京/中国	中型	内资	麒麟	玻璃管	645.00	1	645.00
196	大屏交互系统	上海曼恒数字技术股份有限公司	上海/中国	中型	内资	GDI	XR 409-1.5	392,570.00	1	392,570.00
197	大屏版内容改版	上海曼恒数字技术股份有限公司	上海/中国	中型	内资	GDI		91,510.00	1	91,510.00
198	现场安检排爆虚拟仿真实训系统	上海曼恒数字技术股份有限公司	上海/中国	中型	内资	GDI	标品	82,810.00	1	82,810.00
199	VR互动屏体支架及辅材	上海曼恒数字技术股份有限公司	上海/中国	中型	内资	GDI		11,280.00	1	11,280.00

小计											1,417,038.00
二	工程部分										
1	玻璃喷淋房								28,340.00	1	28,340.00
2	网络地板							600*600	28,300.00	1	28,300.00
3	操作台							3联	7,200.00	1	7,200.00
4	窗户封闭							防水封闭	20,500.00	1	20,500.00
5	电动排烟窗							4扇	22,600.00	1	22,600.00
6	吊顶							600*600	15,670.00	1	15,670.00
7	隔断墙体							轻钢龙骨	17,500.00	1	17,500.00
8	铲墙刮白							批腻子、刷漆	28,000.00	1	28,000.00
9	自流平							地面	38,610.00	1	38,610.00
10	电工部分（桥架、管、线、配电盘）							1-3层	95,000.00	1	95,000.00
11	安装调试费								150,000.00	1	150,000.00
12	拆除人工费								42,000.00	1	42,000.00
13	垃圾处理								27,000.00	1	27,000.00
14	风管及风阀							1-3层	27,080.00	1	27,080.00
15	气灭系统管网及管件							有管网气灭	11,000.00	1	11,000.00
16	水系统钢管及管件	天津市利达钢管集团有限公司	天津/中国	大型	内资	利达			31,800.00	1	31,800.00
17	楼梯栏杆除锈刷漆、踏步修补刷漆							室外楼梯	32,000.00	1	32,000.00
小计										622,600.00	
总价（元）										2,039,638.00	